MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
PROGRAMA MULTICÊNTRICO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FISIOLÓGICAS

PORTARIA Nº 02/2025/PMPGCF, DE 23 DE JANEIRO DE 2025

O  COORDENADOR  DO  PROGRAMA  MULTICÊNTRICO  DE  PÓS-GRADUAÇÃO  EM
CIÊNCIAS FISIOLÓGICAS,  no uso de suas atribuições  estabelecidas  no Regimento Interno do
Programa e em conformidade com a Resolução N° 154/CUn/2021,

RESOLVE:

Designar os Professores Doutores Laureane Nunes Masi, Wagner Luis Reis e Maurício
Peña Cunha, como membros titulares, e Luz Elena Durán Carabali,  como membro suplente,
para, sob a presidência da primeira, constituírem a Comissão de Seleção dos processos para
admissão  nos  cursos  de  Mestrado  e  de  Doutorado  deste  Programa  de  Pós-Graduação,
referentes aos Editais 02/2024/PPGMCF e 03/2024/PPGMCF.

GUILHERME FLEURY FINA SPERETTA

		2025-01-23T08:29:54-0300